2024/10/31 09:57 2025-2026年度加拿大魁北克省政府奖学金遴选通知 -欢迎访问国家留学网！

https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3361 1/2

遴选通知 > 出国留学 > 申报指南 > 遴选通知 > 详情

2025-2026年度加拿大魁北克省政府奖学金遴选通知
发布时间：2024年10月30日  来源：国家留学网  人气：393

根据《中华人民共和国教育部与魁北克省政府高等教育合作协议》，2025-2026年度国家留学基金管理委员会（以下简称国家留学基金委）将继续选拔博士研究生、博士

后、短期研修生约15人赴魁省高校学习、研修。现将有关事宜通知如下：

一、选派计划

（一）选派类别及留学期限

博士研究生36-48个月

博士后12个月

短期研修生4个月

（二）选派专业

不限专业。优先支持管理科学，环境科学，工程学，卫生科学，法律、司法和公共安全，教育和教学法创新，农业、土地使用规划和开发，多媒体和信息技术，中国和魁

北克文学及研究。

二、资助内容

（一）国家留学基金提供一次往返国际旅费及签证申请费。

（二）魁方提供在魁省留学期间的生活费、医疗保险费。其中奖学金生活费标准为：

博士研究生：第1至3年为25,000加元/年，第4年为1,000加元/月。

博士后：35,000加元/年。

短期研修生：3,000加元/月。

除上述资助外，魁方为获资助的中国学生提供魁北克省免高奖，即享受与魁北克省学生一致的学费待遇。

三、申请人基本条件

（一）拥护中国共产党的领导和中国特色社会主义制度，热爱祖国、品德良好、遵纪守法，具有服务国家、服务社会、服务人民的责任感和端正的世界观、人生观、价值

观。

（二）具有良好专业基础和发展潜力，恪守学术道德、遵守学术规范，在工作、学习中表现突出，具有学成回国为国家建设服务的事业心和使命感。

（三）具有中华人民共和国国籍，不具有加拿大永久居留权或未申请加拿大永久居留权。申请时年龄满18周岁。

（四）身体健康，心理健康。

（五）符合国家留学基金资助出国留学外语条件及留学国家、留学单位的语言要求。

（六）获得拟留学单位出具的正式邀请信或录取通知书

（七）各选派类别要求：

1.博士研究生申请者须满足以下条件：

（1）国内高校或科研机构优秀在读硕士研究生、应届硕士毕业生、应届本科毕业生。在读硕士研究生和应届硕士毕业生应具备一定的科研能力和科研成果，应届本科毕

业生应达到校内免试直升研究生水平。

（2）行政机关、科研机构、国内企事业单位的工作人员。应具有学士及以上学位，在相应工作岗位取得较突出成绩、具有较强的科研能力。

（3）选拔对象不包括已获得博士学位人员。

（4） 申请时年龄不超过35岁（1988年1月1日以后出生）。

2.博士后申请者须满足以下条件：

（1）应为国内高等院校、科研机构具有博士学位的优秀在职青年教师、科研人员，申请时距其博士毕业时间应在3年以内；或国内高等院校、科研机构即将入职或已入职

的应届博士毕业生（尚未获得博士学位的），申请时须通过入职单位推荐，派出前应确保获得博士学位。

（2）申请时年龄不超过40周岁（1983年1月1日以后出生）。

3.短期研修生申请者须满足以下条件：

3.1在读本科生申请者须满足以下条件：

（1）申请时年满十八周岁（2006年1月1日以前出生），应为国内普通高校四年制本科二、三年级在校生（如五年制本科，四年级可以申请）。

（2）品学兼优，专业同年级排名30%以内，无不及格科目；积极参加社会实践和公益活动。

3.2在读研究生申请者须满足以下条件：

（1）申请时应为国内高校全日制优秀在读硕士/博士研究生，申请时年龄不超过35岁（1988年1月1日以后出生）。

（2）申请时应已获拟留学单位出具的中外双方联合制定的学习计划。

3.3在职研究人员申请者获博士学位的时间不能超过5年,年龄不超过50周岁（1973年1月1日以后出生），须为国内行政机关、高等院校、科研机构及其他企事业单位的正

式工作人员，本科毕业后应有5年以上工作经历；硕士毕业后应有2年以上工作经历；对博士毕业的申请人无工作年限要求。

（七）之前未曾享受过魁北克省政府奖学金。

四、时间安排

Search... 搜索首页 出国留学 来华留学 新闻资讯 关于我们 项目检索

https://www.csc.edu.cn/chuguo/list/24
https://www.csc.edu.cn/
https://www.csc.edu.cn/chuguo
https://www.csc.edu.cn/chuguo/shenbaozhinan
https://www.csc.edu.cn/chuguo/list/24
https://www.csc.edu.cn/
https://www.csc.edu.cn/
https://www.csc.edu.cn/chuguo
https://www.csc.edu.cn/laihua/
https://www.csc.edu.cn/news
https://www.csc.edu.cn/about
https://bg.csc.edu.cn/

2024/10/31 09:57 2025-2026年度加拿大魁北克省政府奖学金遴选通知 -欢迎访问国家留学网！

https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3361 2/2

分享到：

申请人须于2024年11月1日至2025年2月4日（中午12:00前）登录国家公派留学管理信息平台（http://sa.csc.edu.cn），完成网上报名，并按照《加拿大魁北克省政府奖

学金申请材料及说明》（附件1）准备申请材料。

受理单位请于2025年2月11日前完成线上审核、推荐及上报工作，通过信息平台提交推荐公函、推荐人员名单至国家留学基金委，无需向国家留学基金委提交书面材料。

五、评审录取办法及派出

国家留学基金委将对申请材料进行审核，并根据魁方评审结果确定最终录取名单。

录取人员将以国家公派留学人员身份派出，具体派出时间以魁方通知为准。

派出前留学人员须按要求签署《国家公派出国留学协议书》，学成后留学人员应按期回国履行回国服务义务。

联系电话：010-66093952

传       真：010-66093945

电子信箱：md4@csc.edu.cn

地     址：北京市西城区车公庄大街9号A3楼13层，100044

附件：1.加拿大魁北克省政府奖学金申请材料及说明

           2.推荐人员名单

                                                                                          国家留学基金管理委员会

                                                                                                                                                                            2024年10月29日

上一篇：已经是第一篇了

下一篇：关于启动2025/2026年度俄罗斯互换奖学金（中俄政府奖学金）遴选工作的通知

相关链接

关于启动2025/2026年度俄罗斯互换奖学金（中俄政府奖… 2024-10-28

2025年加拿大阿尔伯塔大学本科生实习合作奖学金遴选通知 2024-10-28

2025年中德（CSC-DAAD）博士后奖学金项目遴选工作… 2024-10-11

2025年促进与俄乌白国际合作培养项目遴选工作启动 2024-10-10

关于延长2025年加拿大Mitacs本科生实习合作奖学金加… 2024-09-20

关于启动2025/2026年度瑞士互换奖学金项目遴选工作… 2024-09-18

2024年度国家优秀自费留学生奖学金项目 2024-09-14

2025年与美国塔尔萨大学、美国圣约瑟夫大学合作奖学… 2024-09-06

网站地图 友情链接 服务热线 驻外使领馆 基金委邮箱

Copyright © 1999-2022 www.csc.edu.cn All Rights Reserved 版权所有 国家留学基金管理委员会
地址：北京市西城区车公庄大街9号A3楼13层(100044)  京ICP备14014050号-2   京公网安备110102000151号

http://sa.csc.edu.cn/
https://www.csc.edu.cn/attached/file/20241030/20241030173815_7119.docx
https://www.csc.edu.cn/attached/file/20241030/20241030173846_2583.xlsx
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3348
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3348
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3348
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3338
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3333
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3332
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3330
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3328
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3327
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3318
https://www.csc.edu.cn/sitemap
https://www.csc.edu.cn/links
https://www.csc.edu.cn/hotline
https://www.csc.edu.cn/chuguo/consular
https://qiye.163.com/login/
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=51CE3D9DBD860922E053012819ACA717
javascript:void(0)